اصلاح و ابرو - وکس صورت
کوپ مو - براشینگ - شینیون
فدسات ناخن (مانیکور و پدیکور - ژل لاک)
میکاپ
انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)
آمیره و بالیاژ
انواع کراتین و ریباندینگ
انواع ویتامینه و امیا کننده مو
لیفت مژه و ابرو
پاکسازی پوست (معمولات کینو و مری کور فرانسه)

**آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵**

**تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲**

یکشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۱، ۷ صفر ۱۴۴۴، ۴ سپتامبر ۲۰۲۲، شماره ۴۰۳۰ (۱۴۱۴ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۶۰۰۰ تومان

نکته

زن و شوهر باید سعی کنند شکایت هایشان را به درخواست تبدیل کنند.
**کلارک وارن**

آموزش آشپزی

## معجون بستنی

معجون بستنی یک دسر یا میان وعده پر کالری است که خوردن آن در فصل گرم سال بسیار مناسب است و در عین اینکه گرم‌کننده بدن را کاهش می‌دهد دارای کالری مفید بوده و برای کودکان و نوجوانان مفید است.